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
3 dorm ., reform ado, ca le f. individual.

V E N T A  EN L A  PRO VINCIA  DE 
CUENCA

- ALCANTUD, Casa de 130 m2. para re ­
form ar, muy bajo precio.
- ARCAS, c h a le t  d en tro  d e l pueb lo, 
180 m2, nueva con stru cción , coc ina  
am ueblada, ca le facción , buenas ca li­
dades.
- BOLLIGA, casa d e  140 m2, 5 dorm. 
salón cocina amueblada, 2 baños y  cá­
maras.
- CARACENILLA, Casa d e  300 m1, ideal 
para casa rural.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, chalet de 120 m2, buenas calidades.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, casa de 
300 m2 para acondicionar, 3 plantas, 
registrada.
- EN MADRID, C/Sta. María d e  la  Cabe­
za , apartam ento de 32 m2.
- EN NOHEDA, casa d e  80 m 2., con 3 
dorm ., salón , coc in a , sa lita  y  baño, 
con patio.
- V íLLAGARCÍA DEL LLANO, solar d e  2.200 m2-, a  dos calles.
- VILLALBA DE LA SIERRA, ch a le t de
190 m2 más la buhardilla, con parcela 
d e  1.000 m2.
- PA LO M E R A , casa  d e  2 p la n ta s  y 
buhardilla, para refo rm ar, buen pre­
c io.
- RIBAGORDA, casa d e  nueva construc­
ción , con 228 m2. con jard ín  y  huerto 
d e  100 m2. buena construcción.
- SAN  LO RENZO  DE LA  P A R R ILLA , 
cha let nueva construcción, sobre par­
c e la  d e  900 mJ. a jard inada, con 500 
m2 d e  construcción, ca le facción , par­
quet, cocina amueblada.
- TA R A N C Ó N , casa d e  570 m /2, de 
construcción con pa tio  d e  340 m/2, 
sótano, b a ja , 1a planta y  buhardilla, 
todo  d e  inm ejorables calidades.
- TERMINO DE JABAGA, finca d e  2.000 
m2. con casa d e  100 m2. pozo d e  agua.
- TINAJAS, casa antigua de 2 plantas 
con corral.
- TORRECILLA, 120 m1, 4 dorm, nueva 
construcción, con patio d e  150 mJ

LOCALES EN V E N TA

- ALAMEDA DEL JUCAR, 50 m2, acon­
dicionado, buen precio.
- ALICANTE, 180 m2. acondicionado, 
con posibilidad d e  sótano.
- ANDRÉS DE CABRERA, 115 m2. esqui­
na C/ Del Peso, buena situación.
- AVD A . MEDITERRÁNEO, bar to ta l­
m en te montado.
- AVDA. MEDITERRÁNEO, 65 m 2. con
aseo y  almacén.
- CASTILLA LA  M ANCHA, cen tro  c o ­
m ercia l 4  Caminos, 80 m2. acondicio­
nado.
- ERCAVICA, 230 m2, e xce len te  precio.
- FERMÍN CABALLERO, 150 m2, acon­
dicionado.
- LA  MONEDA, 100 m2. para acondicio­
nar.
- T IN T E S , 50 m 2. lo c a l d iá fa n o  sin 
obrar, buen precio.
- PASEO DEL CANTUESO, 50 m2. acon­
dicionado.
- PASEO SAN ANTONIO, 400 m2, acon­
dicionado.
- POZO DE LAS NIEVES, varios d e  nue­
va construcción.
- PLAZA DEL ESPLIEGO, 120 m2. d iá fa ­
no, con 17 m etros d e  fachada al Par­
que d e  San Femando.
- RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 306 m2. en 
dos plantas.
- REYES CATÓLICOS, ga le r ía  com er­
cia l, 15 m3.
- SAN COSME, Fuente del Oro, 100 m2. 
con vado perm anente.
- TRES JUNCOS, (C/ Cañete ) 60 m2.

PLA ZA S  DE GARAJE EN 
V E N T A

- A V D A . SAN J U L IÁ N , (F u e n te  d e l 
O ro ).
- COLÓN.
- EDIFICIO ALEGRÍA, plaza d e  gara je  
para dos vehículos.
- POZO DE LAS NIEVES, Varias plazas, 
nueva construcción, econóncas.
- POZO LAS NIEVES, p laza d e  gara je  
con trastero.
- RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 2 plazas de 
gara je.
- C/ LOS TINTES, con ascensor.

PLA Z A S  GARAJE EN 
A LQ U ILE R

- COLÓN.
• POZO LAS NIEVES.
- FERNANDO ZOBEL. Zona de  Princesa 
Zaida.

LOCALES EN A LQ U ILE R

- AVDA. MEDITERRANEO, 65 m2. para 
acondicionar.
- CARRETERIA, oficina de 60 m% con 
tíos despachos.
- CALDERÓN DÉ LA BARCA, 220 m1, 
píanfca baja y sótano, para acondicio­
nar.
- CASTILLA-LA MANCHA, local de 265 
mK posibilidad de división, con alma­
cén y dos entradas.

CASTILLA LA MANCHA, í'Y n.\
acondicionado
- CASTILLA-LA MANCHA, 3(30 
acondicionado.
- CENTRO COMERCIAL 4 CAMINOS, 70
m1, totalmente acondicionada.
* COLÓN, otara de 120 m1., acondi­
cionada.
- COLÓN, 1o pisa, 120 m5. acondicio­
nado para oficina.
* FRAY LUIS DE LEÓN, SO * SO El', 
muy céntrico.
- FRAY LUIS DE LEÓN, 5Ü m2. acondi­
cionado.
- FUENTE DEL ORO, bar totalmente 
montada y en funcionamiento.
* VALERIA, 280 m2, muy económico.
* JORGE TORNER, 480 m?, can posibi­
lidad de entrada para vehículos.
- JORGE TORNER, 187 mK local para! 
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